
rfq_389822 - INTERVENTO DI REALIZZAZIONE NUOVA CASERMA E ALLOGGI C.C.
SERVIZIO DELL'ING. E ARCH. PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA, D.L., CRE

Utente Data
Gian Pietro Oggiano 11/05/2022 10:58:01 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Gian Pietro Oggiano Settore Servizi al Patrimonio e Territorio

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_217145 LL.PP.

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_389822
INTERVENTO DI REALIZZAZIONE NUOVA CASERMA E ALLOGGI
C.C. SERVIZIO DELL'ING. E ARCH. PER PROGETTAZIONE
DEFINITIVA, D.L., CRE

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
INTERVENTO DI REALIZZAZIONE NUOVA CASERMA E ALLOGGI C.C. SERVIZIO DELL'ING. E ARCH. PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA,
D.L., CRE
Stato

 Aggiudicata

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
213.064,08 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 9175368932

CUP CUP C57B22000170006

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta



Note su
Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla modifica
dell'elenco dei Fornitori invitati (ad es: gara
ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica
potranno essere inseriti nella sezione
""Allegati - non visibili ai fornitori"".

L'elenco degli o.e. invitati è depositato presso il Settore ed
allegato (non visibile) alla determina a contrarre

Esito
Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione effettuata
dal sistema.

  rfq_389822-22-04-2022-10-12-57.pdf  (1.021 KB)

Categorie
AP22AB22 - EDILIZIA - PROGETTAZIONE - Prima Fascia: Servizi di importo inferiore a € 40.000,00
AP22AB23 - EDILIZIA - PROGETTAZIONE - Seconda Fascia: Servizi di importo superiore a € 40.000,00 ed inferiore a €
100.000,00

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
02/05/2022 23:59
Data di Chiusura Orario di chiusura
08/05/2022 23:59

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
22/04/2022 10:15:48
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
11/05/2022 10:57:09

Struttura RDO

Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (11) 2.852 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

All. B - Lettera di invito.pdf.p7m Sì 22/04/2022 159 KB

All. C - Disciplinare di gara.pdf.p7m Sì 22/04/2022 261 KB

All. D - Modulo per l'offerta - OK.odt Sì 05/05/2022 34 KB

All. D - Modulo per l'offerta.pdf Sì 12/04/2022 122 KB

All. E - DGUE - OK.odt Sì 05/05/2022 56 KB

All. E - DGUE.pdf Sì 12/04/2022 264 KB

All. F - Patto di integrita.pdf Sì 12/04/2022 177 KB

All. G - Schema di contratto d'appalto.pdf Sì 12/04/2022 96 KB



Codice di comportamento dei dipendenti.pdf Sì 12/04/2022 250 KB

link google drive.pdf Sì 12/04/2022 14 KB

P000071913_007000_PTPCT_21_23_tempiopausaniaDEF.pdf Sì 12/04/2022 1.424 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
arkprogetti (associazione di professionisti) tempio pausania cappai mario antonio gavino 079633290 22/04/2022 10:15

Ingegnere Elio Gian Carlo Ledda TEMPIO Pausania Ledda Elio Gian Carlo 3478106966 22/04/2022 10:15

Scano Pier Paolo -Architetto Tempio Pausania Scano Pier Paolo 079670345 22/04/2022 10:15

Studio di Architettura Muzzetto Tempio Pausania Muzzetto Antonio Lucio Paolo 079630051 22/04/2022 10:15

Studio Tecnico Ing. Maurizio Manias Ales Manias Maurizio 3453493435 22/04/2022 10:15

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
09/05/2022 08:44:50 Gian Pietro Oggiano
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
09/05/2022 08:45:08 Gian Pietro Oggiano
Busta Tecnica Aperta Busta Tecnica Aperta da
10/05/2022 10:22:44 Gian Pietro Oggiano
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
11/05/2022 10:38:26 Gian Pietro Oggiano
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
11/05/2022 10:57:09 Gian Pietro Oggiano

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
Studio Tecnico Ing. Maurizio Manias 0 0 Vincitore

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Allegati Generici

Nessun parametro di qualifica caricato

Parametri Tecnici

Allegati Generici
Attivo

Busta Tecnica
2.1 Allegati Generici



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
3.1 Allegati Generici


